
Guldsmeden i Rønde ApS

CVR-nr.: 40878386

Hovedgaden 9
8410 Rønde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Lone Alida Sloth Adamsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Guldsmeden i Rønne ApS
Hovedgaden 9
8410 Rønne

CVR-nr.: 40878386
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og videresalg af smykkeartikler samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets bruttofortjeneste udgør 1.050 t.kr. mod 774 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		616.814	
Personaleomkostninger		-507.241	-654.453
Lønninger			-633.296
Andre omkostninger til social sikring			-8.426
Andre personaleomkostninger			-12.731
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-16.613
Resultat af ordinær primær drift		109.573	102.839
Øvrige finansielle omkostninger		-46.760	-47.823
Ordinært resultat før skat		62.813	55.016
Skat af årets resultat		-13.817	13.948
Årets resultat		48.996	41.068
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.996	
I alt		48.996	41.068

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.383.849	1.383.849
Varebeholdninger i alt		1.383.849	1.383.849
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.594	
Tilgodehavende skat		40.000	
Andre tilgodehavender		10.759	21.883
Periodeafgrænsningsposter			20.103
Tilgodehavender i alt		71.353	41.986
Likvide beholdninger		70.305	64.757
Omsætningsaktiver i alt		1.525.507	1.490.592
AKTIVER I ALT		1.525.507	1.490.592

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		372.409	323.413
Egenkapital i alt		412.409	363.413
Gæld til banker		264.860	122.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.806	510.311
Skyldig selskabsskat		13.817	13.948
Skyldig moms og afgifter		185.194	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	321.095	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		144.326	6.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.113.098	1.127.179
Gældsforpligtelser i alt		1.113.098	1.127.179
PASSIVER I ALT		1.525.507	1.490.592

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skattekonto inkl. corona pakker

- skatte konto -292.774
- Skyldig A-skat, ATP, Feriepenge og skyldig samlet betaling -28.321

Totalt = 321.095,-

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	2

2 stillinger i 2022